

Turebylille Vindmøllelaug I/S

Koldinghus Allé 1
4690 Haslev
CVR-nr. 38031198

Årsrapport 22.09.2016 - 31.12.2016

Godkendt på interessentskabsmødet, den 23.06.2017

Dirigent

Navn: Anders Dolmer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Turebylille Vindmøllelaug I/S
Koldinghus Allé 1
4690 Haslev

CVR-nr.: 38031198

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 22.09.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Christian Georg Peter Moltke, Formand
Kirsten Qvist Moltke
Anders Dolmer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i drift af en vindmølle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 80 t.kr. vurderes af ledelsen tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		188.966
Af- og nedskrivninger	1	(109.459)
Driftsresultat		79.507
 		<hr/>
Årets resultat		79.507
 		<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		79.507
		<hr/>
		79.507
		<hr/>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.160.764
Materielle anlægsaktiver	2	26.160.764
Anlægsaktiver		26.160.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.967
Tilgodehavender		213.967
Likvide beholdninger		548.099
Omsætningsaktiver		762.066
Aktiver		26.922.830

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016
		kr.
Overført overskud eller underskud		<u>627.607</u>
Egenkapital		<u>627.607</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.280.223
Anden gæld		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.295.223</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.295.223</u>
Passiver		<u>26.922.830</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Overført overskud eller underskud kr.
Kapitalforhøjelse	548.100
Årets resultat	79.507
Egenkapital ultimo	627.607

Noter

	2016
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	109.459
	109.459
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	26.270.223
Kostpris ultimo	26.270.223
Årets afskrivninger	(109.459)
Af- og nedskrivninger ultimo	(109.459)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.160.764
